

JKP "Čistoća i zelenilo"
Broj:05-16/16-31/13
Datum:20.05.2016.g.
Zrenjanin

**Predmet: Odgovor na pitanje u vezi javne nabavke Računara i računarske opreme
broj 05-16/16-31**

Zainteresovani ponuđač je postavio pitanja:

1. Na strani 23. konkursne dokumentacije za JN 05-16/16-31/4 stavka 1.2 - Da je potrebno da računar bude crn - Pitanje je: Da li je zaista bitna boja štampača?
Takođe na istoj strani, strani 23., naveli ste da je računar cr kada je zatvoren - Pitanje je: Šta znači "kada je zatvoren"?

Odgovor na pitanje: Naručilac je u specifikaciji zahtevao ono što mu je potrebno. Zatvoren štampač znači sklopljen.

2. Po zakonu o javnim nabavkama za svaku traženu stavku mora da stoji u opciji ponude "ili evivalent", stoga Vas molimo za izvršite ispravku dokumentacije i kao opciju ostavite da se može ponuditi uređaj sa istim karakteristikama koje su konkursnom dokumentacijom tražene.

Odgovor na pitanje: U tom delu je izmenjena konkursna dokumentacija

Komisija za javne nabavke:

Edvin Šubert

Miroslav Resanović